87

Fte mens pura et deuota in qua
deus habitat per quam expicit in se omne
genus spiritualis deliciarum lacrimas
deuotissimis ardore affectibus et di-
lectibus tuis quia timor et amor al-
ternat in tali anima vices nefas per
demonstratorum sue salutis tituli
civem et amorem sentit per gustatorum.
Ideo dicitur de tali eterni ro eterni stella
matutina in medio nebulae.

Fte de anima quod per deuotorum deo dicitur
gustatorum apostoli per quod date sunt
in lieve et anime deuote domine alle
a quile ut volaret in locum suum.
Vero quod dicunt alle a quile propter visu
claritate et contemplacionis prosperi-
tatem et dicunt domine esse quod ad
deuotorum regnum quod intellectus sit

illuatus et affectus inflamato
Volat autem anima deuota in deser-
tu mundi sed que mundi sunt de se
rendo. Volat ut laqueos effugiat
ne ab inimico capiat. Ita inculta
admodum animis cito rapit. Volat et
per desiderium ad peregrinandum de ex-
ilio ad prias ut sapidum cibum me-
mat qui in trenis non memet sed
in spiritualibus et celestibus. Et anima
per denotorum sic disposita ad volan-
tium volat sub hac foris nunc sive su-
mum deorsum nunc sinistrorum mit-
teriorum simus. Entra volat considera-
tio prima electio. Ps Ascendit ser-
cherubim et volavit super per vetores
cherubim dicitur angelus quod habuit ple-
nitudinem sancte trinitatis ad vi templi
tuam et dicitur venti spiritus agilitate

obie quatu ad vim amministrativa
 sup quos anima deuota volat qm cor
 glam contemplat et vidz hmanita
 te mraz in xpo fr eos explitatam
 et se sperat assum ad eoz glam.
Et iste volatq amne deuote fit
 p mod aquile q ale aquile date
 fuit ei. Aquila em est avis genie
 nobilior vtute formosior volatu
 telsior et visu limpidior. Et designit
 anima deuota q ausatone q genie
 est de celis q retus est considerare
 dmar ptatem in catulis qm in
 vestigis q volatq est telsis et
 visus limpidus qm pendit et
 cognoscit serpam defectuosam
 et quanto plus p deuotioz ascendit
 tntongis se defectuosam retor
 noscit. **I**ste est em processus amne

Deuote ut semper pfectando se exten-
dat ad futura et cogitet in amai-
tudine pterita et toto mentis af-
fetu contemnat pntia et sic stan-
dat et ascendat celestia a templo
do ptnendo et desiderando et dis-
ponat ascensiones in corde suo
in valle laternaz. Vnde in regn
o legit qd helias asteansq m te-
ho 2o m iordanē et 3o ascendit
m celū. Sic qui vult ascendere in
celū pmo vadat m bethel i m
domū dei et si gstaā qd ecē do-
dei ipām exanimando i tñc mēi
et copiā et mōz flesid i vno vadat
m ihericho qd uno mēptat̄ odor
qd p9 expulsioz vñtioz ipaz intret
ut campū mīdar et odoriferari

cogitacōm et bonar̄ affectōm
 et opatōm vñ gen 21 Ecce odor
 filij mei sicut odor agri pleni
 o quodat ad iordanē et iuidū
 uidetur ita eū nūptat̄ iordanū
 considerando xp̄i iudicū et pa-
 sioēm m̄ cuius sanguinē loti sus
 hūs dispositōmibz p̄nūs postea
 p̄t cū helia ascendit m̄ celo et
 hō tñ cū helia s̄ et cū xp̄o m̄
 uelū et fieri eius Discipul⁹ ~~⁹~~
¶ In ip̄e dixit Ecce ascendimus
 Iherosolimam ut līma ergo deuo-
 ta p̄mo volat et ascendit super su-
 or deuoto m̄ copacitate ame m̄
 clusa fāt ip̄am ascendit et volat
 sicut aer inclusus m̄ pēnis anūd
 Aenat eis sursus ¶ In p̄m⁹ ² de
 vegetabilibz dicit q̄ tā quae la-
 bis ut aqua pondeosum descendit
 non est sola granitas quia rotas

grauiora sūp aq̄s mātāe et astē
dē et leuiora descendē r̄ m aq̄s
mergi. Et ḡ alia causa ē h̄m.
Aristoteles s̄ nimia densitas que
nō h̄m aerē mltū ~~intra~~
Includi qui aer valeat subleuare
et nō grāma q̄ h̄nt mltū de aere
subleuantur in aqua subleuantur
et nō descendunt si alia descendunt
Ecce est in xposito de denotis et
indenotis. Deuoti em̄ mltū h̄nt
de aere. et de spū seu de coitāte
subleuantre. Spūs enī dñm cleua
ut ap̄ham mē celū et terrā. Et iug
mo nātē tendit sursum Ecce iug
mti p̄ dñm amore q̄ nūt poros cor
dis et aie denotorū includit eos si
levat et sit ascendē et levat sit
q̄ mltū h̄nt de forē et modicam
de mā ē restri. Terrē em̄ ut dñm
et despiciunt et sol s̄ deḡ in eis

om̄is v̄pores affl̄ctus s. et des̄
 deia ad se trahit. sicut videb̄ deo
 ne m̄li q̄ v̄pores a ēra elenat et
 ad se trahit. Aug⁹ Amor meq̄ p̄
 dñs meū eo feror quoq; feror
 Deuoti em̄ v̄tutib; multiplicib; no
 penati multiplicat volando ascendit
 Est em̄ alati et penati p̄em̄
 v̄z v̄tutum; it Tr⁹ om̄ia p̄ deo
 tioz sic alata volat deorsum. Cz
 Vñ imit̄ cati 22 v̄ sponsus p̄q; q;
 filias heliu admunicat ac spou
 sa suscitare. q̄q; m̄ no longe p̄
 q̄ ip̄e sponsa ea met exitat et sur
 ge ubet a quiete q̄teplacōnis ad
 exītū r̄tuose opatōnis ut ip̄a
 sp̄osa facet. D En dilectō n̄cē
 loquit̄ in Surge offera amita
 mea columba mea formosa mea.
 Tēbz em̄ nōib; can̄cōcat et ad

tres actus existit q̄ sūr gendū
perandū et venientū. Amicā
ergo p̄mo cā appellat t̄q̄ dñe
fruendissimā. Columba t̄q̄ simpli-
tissimā formosam t̄q̄ pulcherrimā
Cruasi dicit. Tu es amica mea
cui totiū caritatē q̄ me diligis. co-
lumba mea cui totiū simplicitatē
tē q̄ me p̄cipaliū intendis. for-
mosa mea cui amissi ymagis
qua n̄ p̄fecte assimilari. Addit-
ant semp mea ad insinuandū
q̄ m̄ horū h̄z n̄ p̄t nisi a spen-
so p̄mū extante. Itē vocat cā
fruens amicā t̄q̄ secretorū suorū
No ignara. Io xv Jam nō dica vos
huos s̄ aicos re. ^o columba quo
p̄t simplicitatē quo ad inten-
tione ratiōdinē ³ formosā t̄q̄
Dectore amī cōtutu cōmū sassimā